

**Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS**  
**Kirkevej 72, Sejstrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 36 69 41 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

**Lars Bjørnsholm Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Tømrermester Lars Jensen, Sejstrup ApS  
Kirkevej 72, Sejstrup  
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 69 41 30  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion** Lars Bjørnsholm Jensen, Direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde for virksomheder og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162.219 kr. mod -41.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>856.310</b>	<b>644.505</b>
1 Personaleomkostninger	-551.754	-583.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.156	-87.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.400</b>	<b>-27.072</b>
Andre finansielle indtægter	1	244
Øvrige finansielle omkostninger	-20.182	-14.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.219</b>	<b>-41.384</b>
2 Skat af årets resultat	-9.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>162.219</b>	<b>-41.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.219</b>	<b>-41.384</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.187	321.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.187</u>	<u>321.343</u>
4	Deposita	1.980	1.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980</u>	<u>1.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.167</u></b>	<b><u>323.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.840	69.579
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	480.000	48.300
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>574.840</u>	<u>120.879</u>
	Likvide beholdninger	163.499	61.850
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.339</u></b>	<b><u>207.729</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>973.506</u></b>	<b><u>531.052</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.761	-94.458
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>117.761</u>	<u>-44.458</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		9.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	18.629
Leasingforpligtelser		137.847	208.250
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>137.847</u>	<u>226.879</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld		88.683	95.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.064	143.604
Anden gæld		82.151	109.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>708.898</u>	<u>348.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>846.745</u>	<u>575.510</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>973.506</u>	<u>531.052</u>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-53.074	-3.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.384	-41.384
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-94.458	-44.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.219	162.219
	<b>50.000</b>	<b>67.761</b>	<b>117.761</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.228	535.728
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	19.526	17.921
	<u>551.754</u>	<u>583.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	0
	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	708.206	473.206
Tilgang i årets løb	0	235.000
	<u>708.206</u>	<u>708.206</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-386.863	-298.935
Årets afskrivninger	-113.156	-87.928
	<u>-500.019</u>	<u>-386.863</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		
	<u>208.187</u>	<u>321.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>200.842</u>	<u>282.910</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.980	1.980
	<u>1.980</u>	<u>1.980</u>
Kostpris 30. juni 2022		
	<u>1.980</u>	<u>1.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
	<u>1.980</u>	<u>1.980</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	480.000	48.300
	<u>480.000</u>	<u>48.300</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
	<u>480.000</u>	<u>48.300</u>



## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	480.000	48.300
	<u>480.000</u>	<u>48.300</u>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	18.295	18.295	0	0
Leasingforpligtelser	208.235	70.388	137.847	0
	<u>226.530</u>	<u>88.683</u>	<u>137.847</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 201 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 208 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 3 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 225 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bjørnsholm Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bjørnsholm Jensen

Direktør

ID: c4df8da0-a4c8-4136-b2d9-f02da7f5200d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 23:21:57

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2022 kl.: 07:50:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 07:59:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Bjørnsholm Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bjørnsholm Jensen

Dirigent

ID: c4df8da0-a4c8-4136-b2d9-f02da7f5200d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2022 kl.: 18:54:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dcedcdKrUsk248812685

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).